sulo_cate
Instagram

3gech Aoduo, coyc mremaau,

H causni 3eaésou cagol.
Haaeume B po2a UHHAHAHAH
' H caywaiime mocm THMHAALI




X0aogHbIe 3aRYCRU

OBournou Syrem 400 2.

( 3eaénpiil ayr, NemMpYWRA, RUH3A, YRPON, RPACHDIN Sasuaur, 3eaéHolil nepelt, peguc, CBERUE NoMugopnl, C2ypusl )

Cauusu us RYpUILLI 200 2,

( Kypuroe quae, 2peurue opexu, ayR, YECHOR, cnewun )

Hgradcangaa 230 2.

( BaramRanbl, NOMUGOPDLI, Nepel, Soa2apcruil, ayr, 3eaeHn )

[Ixaau us wnusama 160 2.
( Wnusam, 2peuRue opexu, ayR, YECHOR, 3edeHb, CNeWuU, 2paHa )

[Ixaau us cmpy4roBoOl (pacoau 160 2.
( Cmpy4rOBASI (ACOAD, 2PLILRUE OPeXU, AYR, YECHOR, 3eAeHD, CTICLLUN, 2paHan )

IIxaau us cBerani 160 2.
( CBeraa, 2pewrue opexu, ayR, YeCHOR, 3eaeHDb, Cewull, pasam )

Pyaemuru us SaraasRaHoB ¢ OPEXOBOU HAYUHROU 180 2.
( BaraasRaHbI, 2pelRUE OPEXU, YR, YECHOR, CMICWUL, 2paHan )

[Ixaau accopmu 320 2.
( Ixaau u3 cBeranl, Mxaau U3 WUHAMA, NXAAU U3 CMPYYROBOI (PACOAU, 2pAHAM )

650p

450p

350p

320p

320p

320p

350p




X0aogHbIe 3aRYCRU

Coip Cyayzynu 160 2. 270p
ChIp uMepemuHcRU 160 2. 2710p
Cyay2yHu ROMYEHHLIN 130 2, 280p
Coip Yeuua 100 2. 200p
Hccopmu 2py3uncrux chIpoB 300 2, 300p
( MoaoyHblil cHIp CYAy2YHU, CHIP UMEPESMUHCRU, CYAY2YHU ROMYEHDIN )
Ceangb ¢ OMBApPHLIM RAPMO@eaet 200 2, 310p
( Ceangp, RapMo@eanb, AyR, ¢1acao )
SI3bIR ¢ XpeHom 160 2. 320p
( OmBapHoil 20BSBRUN SI3BIR, XPEH CAUBOYHDLIN )

g Kanycma no - 2ypuiicru 160 2. 190p

i ( Kanycma, ceraa, cnewun )
AROH - gxroau 130 2. 200p
( ARoH ~ groau, YR, MAcao )

|

f Hccopmu coaerult 350 2, 400p

( O2ypuLbl, MOMUGOPDI, MEPELL, Yepectllia, YECHOR, RANYCMA Mo ~ 2YpulickU )




Caaampl

OBourHoll caaam no ~ 2pY3uHCRU 230 2.
( Cpeskue noMugopsl, CBERUE 02YPLLI, 3edeHDb, YR, OAUBROBO MACA0, YRCYC )

OBOHLHOﬁ caaam no ~ 2pY3uHCRU € opexaMu 260 2.
( CBesRue,noMugopsl, 02yPLLbI, 38eHD, AYR, 2pelLRUE OPeXU, CTICWUL, OAUBROBOE MaCA0, YRCYC )

Caaam us NMOMUGopoB U UMEPLIMUHCRO20 ChIPA 200 2.
( CBesRue noMugopsl, ChHIp UMEPESMUHCRUIL, COYC ~ MECHO MO ~ 2PY3UHCRY, OAUBROBOE ¢1ACA0 )

Caaam 2peyecrull 230 2,
( Cpeskue noeugopnl, O2ypubl, AYR, CHIP (PEMA, OAUBRL, ¢ACAUHDI, Nepel, Soazapcrull, OAUBROBOE MACAO )

Caaam BuHO2pagHasi a4o3a 220 2.
( Kypunoe qpuae, BuHo2pag Seabiil, BUHO2PAg RPACHDII, ROPULLA, 2pEURUE OpeXu, MailoHes )

Caaam Uesapp ¢ Rypuuell 200 2.
( Kypusoe qpuae, caaam aiicSep, chlp NApMesaH, NoMugopbl Yeppu, CYXAPURL, (PUPMEHHDIN COYC Ue3aph )

Caaam Uesapp ¢ RpeBemMRamMu 260 2.
( Kpepemgu, caaam aiicdepz, chIp NApE3aH, NOMugopsl 4eppll, CYXApPURU, QUPMEHHbIN coyc wesapb )

Caaam oausbe 200 2.
( Kypunoe quae, Rapmogedn OMBAPHOU, ¢1OPROBD, 02YPLLLI, SIHLLO, 3eACHD, 20p0X, MALOHE3 )

350p

370p

380p

440p

450p

460p

480p




Cynol

Xapyo

( CoBsiguna, ayr, noMugopsl, Cewul, puc, YecHoR, nepey, )

Bopuy

( CoBsiguna, ayr, Ranycma, MOPROBD, CBERAA, 3edeHb, CMEeMmaHd )

Cyn RYpUHbILL
( ByanoH RYpUHDIN, aamud, RYPUHOE (UAe, (OPROBD, 3edeHDb, AyR )

[Teanvenu B 20pwoyRre
( CBuHUHA, 20BSIGUHA, SYALOH, YECHOR, YRPOMN, MACAO CAUBOYHOE, CUEMAHa, WANOYRA U3 Xaeda )

[ opstuue 3arycru

Kynambi no ~ uMepemuHcru
( CBuHUHG, 2aBSIHUHA, CMEWU, AYR, YeCHOR, Sapdapuc, B HAMYPAabHoll 030aouRe )

KU[)UH(IS] NeYeHb MO ~ 2PY3UHCRU
( IMeyenn, ayr, cnewuu, 2paxanm )

KU‘lMﬂ‘lu no ~ mez2peabCcrU
( CBuHDbIE U 20BSDRGU CYSNPOGYRMOI, CHEWUU, AYR, 2pAHA )

Aonma B BUHO2PAGHDLIX AUCTILSIX
( CBuHUHA, 20BSIGUHA, PUC, AYR, CMEWUU, BUHOPAGHDIE AUCMDSI, YECHOYHDIN COyC )

Aoduo no ~ UMEpeMmuHCRU

( Pacoan, ayr ,cnewuu, 3eaeHb, MAPUHOBAHHbIE 02YPLLDI )
Kapenbiil cyayzyHu

( CyayzyHu, macao )

Kapenbiil cyay2yHu ¢ nomugopamu

( CyayzyHu, Macao, noMugopn! )

[ pudHbIe wanoyru
( WaonuHsoHb, ¢HIp, e1acao, stiuo )

370 2.

300 2.

300 2.

350 2,

250 2.

210 2.

250 2.

200 2.

250 2.

170 2.

200 2.

300p
260p
220p

980p




[T opstuue dawga

Yawywyau ¢ measimuHol 270 2. 390p
( TyweHas measimuHa, ayR, NOMUGOPDLI, 3eACHD, Crewun )
Magam "Bopapu” 350 2. 450p
( Teasimusa, 2pudsl, coIp, RAPMOMEADb, (ANOHE3, NMepell, CBeRUS NOMUJOPDI )
Yaxoxduau ¢ Rypuuelt 300 2. 390p
( Kypuua, nomugopnl, ayr, nepeu, 3eaeHn )
Yaxaxu ¢ SapasuHol 300 2, 450p
( Msico SapaHuHbl, SARAMRAHDI, S0A2aPCRULL Nepel, RAPMOMEQD, NOMUgopsI )
Yaranyau us siHésra 300 2. 480p
( Sl2néHoR, mapxyH, YR 3eadHplll, 3eaeHb, mMrevaau )
UbmaeHor - madara 430 2, 350p
( UbmaeHor, coab, NOMugop yeppu )
UbIMAGHOR MO ~ YRMEPCRU 050 2. 650p
( UbImaeHoR, YecHOR, CAUBRU )

1 Coastira no - 2py3uLCRU 330 2 350p

il ( Tywenas measimuyad, ayR, MOMUGOPDI, MAPUHOBAHHDIC O2YpPUbI, 3eqeHD )

Ocmpbie pedpa slRHEHRA 300 2. 390p
( P&dpa si2HéHRa, coyc ~ agRura )

5 Yawywyau ¢ 2pudacu 300 2, 320p

( CpudnI -~ BewWeHR, AYR, 3¢0EHD, YSCHOR, Criewult )




[T opstuue dawga

3aneyennnie ceunbie pedpa ( CIEUNIPEAAOKEHHE )

( CBuHbIE Pedpa, caaam aoaao ~ poccd, CBERUE MOMUgOPLI, 02YpPILbI )

XUuHRaAU ¢O CBUHUHOU U 20BSIGUHOL
( Ms1co: CBUHUHQ, 20BSIGUHA; AYR, MEpel, RUH3d, Mecmo )

XuHraau ¢ SapasuHol
( Msico - Sapanuna, ayRr, nepew, RUH3d, mecmo )

Ograxypu co CBUHUHOU
( Msico ~ cBUHUHA, RAPMOM@EAD, AYR, CMEWUN, YECHOR, 3eqeHDb, CBERUE NMOMUgopn )

OgRaxypu ¢ measimuHou
( Msico -~ measimuHa, RAPMOMEADb, AYR, CNEWUL, YECHOR, 3eaeHb, CBERUE NMOMUgopnI )

Po1da

Cmellr us cémeu B UROPHOM COYce
( Cémea, caupru, urpa )

Cbopeab B MUHJAADHDLIX aenecCmRrax
( @opean, RasIp, MUHGAAD, AUMOH, MAPXYH )

900 2.

1 wm.

1 wim.

350 2.

330 2.

250 2.

400 2.

1600p

70p

15p

390p

440p

680p

700p



Hlawabiru
UlawanirR U3 CBUHOU WElRYU 200 2.
( CBuHasI Welra, coab, mepew, ayRr, 3eaeHnb, aasau )

Ulawapir u3 SApasuHbI 200 2.
( BapasuHa MSIROMD, COAb, Mepel, AyYR, 3edeHb, aaBaw )

Ulauapir U3 measimuHbI 200 2,
( Teasimuna, coab, nepew, ayr, 3eaeHb, AABAl )

Ulawasir u3 RYpUILLI 230 2,
( Kypunoe Segpo, coan, nepelL, ayR, 3edesb, aaBau )

Awas u3 RYpUILLI 180 2.
( Kypunoe qpuae, Rypuxoe degpo, codb, NMepel, ayRr, 3edeHb, AaBaul )

Hccopmu us wawaniroB 300 2.
( CBHuHA WeliRa, Measymuya, RYPULA, Aodst U3 RYPULLDI, AYR, 3edeHb , aapaul )

Ulauabir u3 oBouLelt 300 2.
( Baramraubl, MOMUGOpDI, Mepel, ayr )

Ulauask U3 WAMMUHLGOHOB 130 2.
( UlaMnuusoHbl, AYR, 3eaeHDb )

UyRuHu Ha 2puae 130 2.

%30p

650p

540p

440p

360p

1500p



Coyc mremaau
( TRemaau, YecHOR, cnewuu )

Coyc cauedeau
( ITomugopol, ciewuu, YecHoR )

Coyc agrura
( Iepew yuau, cneunu )

Coyc YecHouHbIl
( Cvemana, MAIOHU, YECHOR, YRPON )

Coyc Hapwapad
( CpanamoBpiil coyc )

Cvemana

HanoaeoH ¢ 3aBapHbi Rpecmom
Mauosu ¢ mégon, opexacu
YepHocaus ¢ opexamu
SISaoyHbI Wmpygean

Mauoxu

MegoBur

oroaaghoiit Kelir
Mopoxkenoe ( accopmu )

Aecepmbl

60 2.

60 2.

60 2.

60 2,

30 2.

50 2.

15p
70p
10p
70p
70p

10p




Leaoe BUHO

Haasadcrass goausa noaycaagroe 1500a/750ma  330p/1600p
Uunangaau cyxoe 1500a/75001a  390p/1900p
Prauumeau cyxoe 1500a/750ma  350p/1700p
KpacHoe BUHO
Haasancras goauda noaycaagroe 15001a/750ma  330p/1600p
Muyrysanu cyxoe 1500a/750ma  400p/1950p
CanepaBu cyxoe 150Ma/750ma  350p/1700p
Kungsmapayau noaycaagroe 750ma 2200p
Bepoym
Mapmunu “ Bianco ” 1000a 320p
Mapmusu “ Fiero ” 10001a 380p
Pom
Barapgu rapma Baasra 500a 320p
| ‘ Barapgu rapma Hezpa 5001a 320p
Barapgu IpsHbiil 5001a 340p
| Hzpucmbie BuHa
| Hemu Cnyvanme Puopuro g'Opo 750ma 2000p
Ipocerro Cnyetanme Puopuro g'Opo 750ma 2000p




Hcraneau 3oaomast
HAcraneau Maamuaym

Qoroddu Yorep Pag Aelida
ARelMCcOH

Arer AsHusac

Yusac Puzaa 12 aem
Buansi Aoyconc

Qanmera Baaxuro
Oabmera [Coag

Beaoe 30a0mo
Uapcrasi Opuzunaa
DunasHgust

Kymaucu 5 aem
DHuceau 14 aem

XeBcypyau
CBuasu
3egaseHu

City Brew ( Ilpaza )

Bucru

Teruaa

Bogra

KoHbsIR

ITuso

[TuBo pasausHoe

30ma 250p
30ma 250p
S0ma 300p
S0ma 400p
S0ma 430p
500Ma 600p
30ma 240p
30ma 270p
30ma 270p

500a/5000a  160p/1500p
5001a/50001a  180p/1800p
50ma/500ma  260p/2600p

30Ma 310p
30ma %30p
300Ma 250p
300Ma 230p
300ma 230p
500ma 350p




CBReReBbODRAMDIU CORU

HAneancun
[pelingpym
MoproBb
SISaoro

MuHepﬂﬂbHClﬂ BOQd
Caupete

Bopxkrooiu
Hade2aaBu

Yau

Hccam

Opa [pelt

3eaénpilt ceHua
3eadHblll ¢ RACHUHOM
MoaouHbIl yayH

PpyRMOBHIN YAl

OdaenuxoBbilt
ST20gHbILl

0,2a
0,2a
02a
02a

0,5a
0,5a
0,5a

0,5a
05a
05a
05a
0,5a

0,5a
0,5a

950 p
950 p
950 p
950 p

190 p
190 p
190 p

300 p
300 p
300 p
300 p
300 p



UumpycoBbilt
Awuwec
KaySHuyHbIl
Maauna-maparys

Tapxyn
[pywa
Canepasu
Kpem-causru
Bapdapuc
Pelixoa

KaySHuyHbIl
BanuasHoril
Uloroaagnbiit

HAneancun
SISaoro
Buwssi
HAnanac
Tomam
[lepcur
ﬂopc 1;/

Aomamﬂue aAuMoHagnol

Auemonagor Hamaxmapu

MoaoyHpie RORMeENAU

Coru / Mopc

1a
1a
1a
1a

05a
0,5a
0,5a
0,5a
05a
0,5a
300 ma

300 ma
300 ma

450 p
450 p
450 p
450 p

190 p
190 p
190 p
190 p
190 p
190 p

260 p
260 p
260 p

200 Ma/1a 110/%00 p
900 ta/1a 110/%00 p
900 Ma/1a 110/%00 p
9200 e1a/1a 110/%00 p
9200 e1a/1a 110/%00 p
200 e1a/1a 110/%00 p
200 t1a/1a

120/450 p




A0SaBRU R YAK

Yadpeu, 50p
CBexrasi msima 50p
Még 50p
Bapenne
Huxkup 1502. 200 p
Beaast yepewnst 1502, 200 p
Hiia 1502. 200 p
Kusua 1502 200 p
Kope
Hoepurano 160 p
dcnpecco 140 p
| L ABOUHOU 3cnpecco 200 p
Kany4uno 200 p
Aamme 210 p

j Koge no BocmoyHoy 200 p




